
Ložnice, skládá se z: postele s látkovým potahem v šedé barvě, rám z masivu 
dubového dřeva, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 27.944,-* 14.999,- sedací 
lavice, Š/V/H: cca 143/64/47 cm, místo 9.772,-* 4.999,- komody z mangového 
dřeva v přírodní barvě, Š/V/H: cca 43/60/32 cm, místo 6.153,-* 2.499,- matrace, 
lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (03190012/01;0009/01;16300023/03)

6.153,-*

KOMODA

2.499,-

27.944,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

14.999,- 46%
UŠETŘÍTE

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

1-
9-

t  
   

08
   

  L
CZ

t0
-L

CZ
01

-9
-t

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

AMBIA HOME  
STYLOVÝ NÁBYTEK A DESIGNOVÉ DOPLŇKY 

LCZt0-LCZ01-9-t-08-01__@__2__@2__001   1 28.12.2018   06:19:18



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

10.760,-*

3. KŘESLO UŠÁK

4.499,-velkorysý úložný prostor

40.739,-*

2. MEGA 
POHOVKA

15.999,-

15.370,-*

2. KONFERENČNÍ STOLEK

5.499,-

61.530,-*

1. POHOVKA

24.999,- 59%
UŠETŘÍTE

vč. polštářů
 

DESIGNOVÉ POHOVKY 
AMBIA HOME

LCZt0-LCZ01-9-t-02-03__@__2__@2__002   2 28.12.2018   06:47:00



  
 0

2 
/ 0

3
LC

Z0
1-

9-
t

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

05. Pohovka s látkovým potahem v tyrkysové barvě, 
nohy z masivu dubového dřeva v šedé barvě, celková 
šířka cca 220 cm, místo 38.490,-* 15.999,- zrcadlo, 
rám ve stříbrné barvě se zrcadlovým sklem, zdobené, 
cca 60x90 cm, místo 3.999,-* 1.499,- zrcadlo, 
rám ve stříbrné barvě se zrcadlovým sklem, 
cca 80x120 cm, místo 6.990,-* 2.699,- nástěnné 
hodiny ve stříbrné barvě se zrcadlovým a křišťálovým 
sklem, cca 50x50 cm, místo 2.619,-* 999,- nástěnné 
hodiny ve stříbrné barvě se zrcadlovým a křišťálovým 
sklem, cca 50x50 cm, místo 2.769,-* 999,- odkládací 
stolek z kovu lakovaný v bronzové barvě, Ø cca 55 cm, 
výška cca 38 cm, místo 5.660,-* 2.399,- 
(03190024/01;10470082/01;0050/01;0056/01;0058/01;19310323/01)

3.999,-*

5. ZRCADLO, VÝŠKA 
CCA 90 CM

1.499,-

2.619,-*

5. NÁSTĚNNÉ 
HODINY

999,-

2.769,-*

5. NÁSTĚNNÉ 
HODINY

999,-

5.660,-*

5. ODKLÁDACÍ 
STOLEK

2.399,- 38.490,-*

5. POHOVKA

15.999,- 58%
UŠETŘÍTE

24.600,-*

4. POHOVKA

9.999,-
5.259,-*

4. SADA ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2.499,-

04. Pohovka s látkovým potahem, nohy  
lakované v černé barvě, celková šířka cca 191 cm,  
místo 24.600,-* 9.999,- sada odkládacích stolků, 
2dílná, barva mosazi/rám z kovu, Š/V/H:  
cca 40/45/40 cm a Š/V/H: cca 36/35/36 cm,  
místo 5.259,-* 2.499,- (17490193/01;18830073/01)

03. Křeslo ušák s látkovým potahem, k dostání 
za stejnou cenu v různých barvách, nohy z masivního 
dřeva, místo 10.760,-* 4.499,- (14080013/03,02,04)

02. Mega pohovka s látkovým potahem v zelené 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
vč. 5 zelených polštářů, šířka cca 273 cm, 
místo 40.739,-* 15.999,- konferenční stolek 
z mangového dřeva v přírodní barvě, s úložným 
prostorem, cca 110x70 cm, výška cca 45 cm, 
místo 15.370,-* 5.499,- (18770444/01;16300023/02)

01. Pohovka s potahem z pravé kůže v hnědé barvě 
a kontrastním prošíváním, nohy ze dřeva, šířka 
cca 200 cm, místo 61.530,-* 24.999,- odkládací stolek 
z kovu lakovaný bronzovou barvou, odkládací plocha 
z bezpečnostního skla, Ø cca 55 cm, výška cca 38 cm, 
místo 5.660,-* 2.299,- (24000051/01;19310323/01)

5.660,-*

1. ODKLÁDACÍ STOLEK

2.299,-

6.990,-*

5. ZRCADLO, VÝŠKA 
CCA 120 CM

2.699,-

LCZt0-LCZ01-9-t-02-03__@__2__@2__003   3 28.12.2018   06:47:07



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

02. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu s deskou z masivu dřeva akácie, nohy 
ze železa v černé barvě, D/Š/V: cca 175/90/76 cm, místo 16.910,-* 6.499,- 
sedací lavice, šířka cca 140 cm, místo 7.699,-* 3.499,- (16300008/02-03)

01. Komoda z masivu dřeva akácie, nohy z kovu v bronzové barvě, Š/V/H: 
cca 105/88/40 cm, místo 12.292,-* 5.699,- komoda, Š/V/H: cca 145/80/45 cm, 
místo 14.753,-* 6.799,- komoda lowboard, Š/V/H: cca 160/45/35 cm, 
místo 9.215,-* 3.599,- (19440011/01-03)

12.292,-*

1. KOMODA

5.699,-

14.753,-*

1. KOMODA

6.799,-

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z masivu dřeva akácie, nohy ze dřeva, cca 160x90 cm, místo 12.292,-* 
5.899,- komody z masivu dřeva akácie, nohy z kovu v bronzové barvě, Š/V/H: cca 110/126/40 cm, 
místo 24.650,-* 9.499,- židle s látkovým potahem v tmavě šedé, tmavě modré nebo černé barvě, rám v černé 
barvě, cena za ks, místo 3.980,-* 1.899,- židle, sedák s potahem se vzhledem kůže v černé nebo bílé barvě, 
nohy z masivu dubového dřeva, cena za ks, místo 3.999,-* 1.799,- (19440011/10,13;17490182/01-03;0436/01-02)

12.292,-*

JÍDELNÍ STŮL

5.899,-

24.650,-*

KOMODA

9.499,-

03. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z masivu dřeva akácie/mangového dřeva, 
v přírodním provedení, s kovovými prvky, rám z kovu, D/Š/V: cca 200/100/76 cm, 
místo 24.600,-* 9.999,- židle s područkami s potahem se vzhledem kůže v černé 
barvě, rám z kovu, cena za ks, místo 5.229,-* 2.399,- (16090001/01;27310004/03)

04. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu z recyklovaného dřeva, hranaté nohy, 
D/Š/V: cca 160/90/76 cm, místo 8.159,-* 3.799,- židle s područkami s potahem 
se vzhledem kůže ve starožitném vzhledu, rám ze železa ve starožitném vzhledu, 
cena za ks, místo 3.976,-* 1.599,- komody z recyklovaného dřeva, se 3 zásuvkami 
a 2 dvířky, Š/V/H: cca 150/85/40 cm, místo 20.725,-* 6.999,- taburetu, Ø cca 36 cm, 
výška cca 46 cm, cena za ks, místo 2.460,-* 1.199,- (03770040/01;27310034/01;03770020/03,10)

9.215,-*

1. KOMODA LOWBOARD

3.599,- 60%
UŠETŘÍTE

3.980,-*

CENA ZA ŽIDLI

1.899,-

masiv dřeva akácie
 

NADČASOVÝ NÁBYTEK 
AMBIA HOME

masiv dřeva akácie
 

LCZt0-LCZ01-9-t-04-05__@__2__@2__004   4 28.12.2018   06:19:05



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

t

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

16.910,-*

2. JÍDELNÍ STŮL

6.499,-

24.600,-*

3. JÍDELNÍ 
STŮL

9.999,-

, Ø cca 36 cm, 
(03770040/01;27310034/01;03770020/03,10)

3.976,-*

4. CENA ZA ŽIDLI S PODRUČKAMI

1.599,-

20.725,-*

4. KOMODA

6.999,-

2.460,-*

4. CENA ZA TABURET

1.199,-

7.699,-*

2. SEDACÍ LAVICE

3.499,- 54%
UŠETŘÍTE

5.229,-*

3. CENA ZA ŽIDLI S PODRUČKAMI

2.399,- 54%
UŠETŘÍTE

8.159,-*

4. JÍDELNÍ STŮL

3.799,- 53%
UŠETŘÍTE

3.999,-*

CENA ZA ŽIDLI

1.799,- 55%
UŠETŘÍTE

masiv dřeva akácie
 

masiv dřeva akácie/
mangového dřeva

 

pravé dřevo
 

LCZt0-LCZ01-9-t-04-05__@__2__@2__005   5 28.12.2018   06:19:13



Krejčovský panák v bílé barvě, výška 165 cm, místo 2.399,-* 1.499,- nástěnná dekorace ve zlaté/stříbrné barvě, z kovu/akrylu, 99x33 cm, místo 1.119,-* 
699,- ovčí kůže ze 100% polyakrylu, 60x90 cm, místo 399,-** 299,- (30980001;31030002/01;42280043/92)

2.399,-*

KREJČOVSKÝ PANÁK, 
VÝŠKA 165 CM

1.499,-

399,-**

OVČÍ KŮŽE, 60X90 CM

299,-

1.119,-*

NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 
99X33 CM

699,-
TRENDY DOPLŇKY 
AMBIA HOME

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LCZt0-LCZ01-9-t-06-07__@__2__@2__006   6 28.12.2018   06:19:05



24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

03. Prostírání se skleněnými korálky, v různých 
barvách, Ø 35 cm, místo 229,-* 119,- (68330109;0106)

229,-*

3. PROSTÍRÁNÍ, Ø 35 CM

119,-

05. Dekorační srdce ve stříbrné barvě z MDF a skla, 
40,5x44,5x9 cm, místo 2.499,-* 999,- (89370135)

2.499,-*

5. DEKORAČNÍ SRDCE, 
40,5X44,5X9 CM

999,-

04. Stolní hodiny ze skla a MDF ve stříbrné barvě, 
30,5x9,3x35,5 cm, místo 1.549,-* 999,- (89370004)

1.549,-*

4. STOLNÍ HODINY, 
30,5X9,3X35,5 CM

999,-
01. Dóza na potraviny ze skla, 15x19 cm, místo 495,-* 
249,- 17,5x12 cm, místo 555,-* 299,- rám na obrázky 
„Asti“, pro 5 obrázků 10x15 cm a 2 obrázky 10x10 cm, 
55x44 cm, místo 975,-* 599,- (67140117;0111;43420235)

495,-*

1. DÓZA NA POTRAVINY, 
15X19 CM

249,-

975,-*

1. RÁM NA OBRÁZKY, 
55X44 CM

599,-

02. Šperkovnice z porcelánu v bílé barvě, 
10,5x10,2 cm, místo 199,-* 99,- váza, 9x8 cm, 
místo 139,-* 99,- 12x6,5 cm, místo 169,-* 99,- 
(62270035;0033;0034)

139,-*

2. VÁZA

99,-

555,-*

1. DÓZA NA POTRAVINY, 
17,5X12 CM

299,- 46%
UŠETŘÍTE 199,-*

2. ŠPERKOVNICE, 10,5X10,2 CM

99,- 50%
UŠETŘÍTE

  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

t

LCZt0-LCZ01-9-t-06-07__@__2__@2__007   7 28.12.2018   06:19:12



Difuzér, 100 ml, vč. ratanových tyčinek, v různých vůních, místo 199,-* 55,- 
(63550060/01-08)

199,-*

DIFUZÉR, 100 ML

55,-

Rám na obrázky „Berlin“ pro 18 obrázků 10x15 cm, v bílé barvě, místo 799,-* 399,- 
koš na prádlo z proutí v bílé barvě, 38x28x48 cm, místo 979,-* 599,- 45x34x56 cm, místo 1.259,-* 799,- (43420340;87790079/01-02)

799,-*

RÁM NA OBRÁZKY

399,-

979,-*

KOŠ NA PRÁDLO, 
38X28X48 CM

599,-

1.259,-*

KOŠ NA PRÁDLO,
45X34X56 CM

799,-

Svíčka ve skle k zavěšení, z parafínu, k dostání v 6 barvách, 9,3x9,8 cm, 
místo 139,-* 54,- (67950037)

139,-*

SVÍČKA VE SKLE

54,- 61%
UŠETŘÍTE

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

1-
9-

t  
   

08
   

  L
CZ

t0
-L

CZ
01

-9
-t

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  

A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

Všechny nabídky platí od 14.01. do vyprodání zásob, nejdéle však do 27.01.2019. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč 
včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky  
z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě.  
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na 
pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZt0-LCZ01-9-t-08-01__@__2__@2__008   8 28.12.2018   06:19:13


